２０２１年８月吉日

お客さま各位

   一部預金商品の新規取扱終了のお知らせ

 いつも武蔵野銀行をお引立ていただき、誠にありがとうございます。

 この度、弊行では永らくご愛顧いただきました、以下、預金商品の新規口座開設の

お申込みを、２０２１年１０月２９日（金）をもって、終了させていただきます。

＜新規口座開設のお取扱いを終了する商品＞

商品名 既に口座をお持ちのお客さま

定期預金（証書式）
現在ご利用中の証書は、満期またはご解約までお持ちいただけ

ます。満期到来後、今後は「通帳」を発行いたします。

通知預金

証書式 現在ご利用中の証書は、ご解約までお持ちいただけます。

通帳式 追加のお預入れやお引出し、通帳繰越、再発行等のお手続きを

含め、当面の間、従来通りご利用いただけます。

納税準備預金
追加のお預入れやお引出し、通帳繰越、再発行等のお手続きを

含め、当面の間、従来通りご利用いただけます。

 ご不明な点につきましては、お手数ではございますが、店頭窓口までお気軽にお問い

合わせください。

 お客さまには何卒ご理解を賜りますとともに、これからも変わらぬご愛顧のほど宜しく

お願い申し上げます。